V. 94 — 137. Accedit Chorus, qui quae iam canit, eorum summa haec est: Te, qui cuncta cernis, Sol, invoco, ut, ubi Hercules commoretur, nunties. Summo enim cum desiderio Deianira de eius absentia assidue conqueritur, ne quid acciderit ei, metuens. At quanquam ille continuus et periculosissimis malis conflictatur, tamen dei alicuius auxilio nunquam non ab interitu arceatur. Quapropter rogo te, regina, ut bonam spem ne abicias. Neque enim cuiquam mortalium omni vacare dolore licet, sed semper prospera adversis Fortuna alternat. Nihil enim constans in vita humana

est, ac modo hic, modo ille rebus secundis utitur. Quod te cogitare iubeo et bona sperare a Iove, qui nunquam liberorum suorum obliviscatur.

V. 94. Schol.: αἰόλα νύξ· μέλαινα, ὡς οἱ νεώτεροι; ἢ ποιητικῶς διὰ τὰ ἄσπρα, ἢ ταχέως διὰ τὸ νυκτὶ θοῆ παρ' Ὀμήρω (Il. μ, 463. cf. Buttm. Lexil. T. II. p. 65.). Comparavit iam Eustathius ad Il. a. p. 22. Aeschyl. Ag. 264: εὐάγγελος μὲν, ὅσπερ ἢ παροιμία, ἕως γένουτο μητρὸς εὐφρόνης πάρα. Similiter ibid. 279: τῆς νῦν τεκούσης φῶς τὸδ' εὐφρόνης λέγω. De adiectivo αἰόλη componit Hermannus Aesch. Prom. 24. ἢ ποιητικῶν νύξ.

Ibid. Schol. rec.: ἐναριζομένα· φθειρομένη. Recte Erfurdtius: τοξενόμενη, i. e. diei spiculis, ἡλίου τόξοις (Eur. Herc. f. 1090.), percussa et confecta. Lucret. l. 148: non radii solis neque lucida tela diei discutiant.

V. 95. Schol.: τίκτει· ἀντι τοῦ ἀνατέλλειν ποιῆ. φλογιζόμενον· ἀντὶ τοῦ λάμποντα. Recte autem monitum a Neio esse ad v. κατευνάζει intelligendum esse participium γεννωμένη.

V. 96. Schol.: Ἄλιον· Ὁμηρος (Il. γ, 277). Ἡἕλιος, ὃς πάντ' ἐφορᾷ. Non dissimiliter nuntii partes suscipere Sol iu-

Ἄλιον, Ἄλιον αἰτῶ,
τοῦτο καρῶσαι τὸν Ἀλκμήνας, πόθι μοι, πόθι μοι
ναίει ποτ', ὦ λαμπρῶ στεροπᾶ φλεγέθων,
100 ἢ ποντίας ἀνλῶνας, ἢ δισσαῖσιν ἀπίροις κλιθεῖς,
εἴπ', ὦ κρατιστεύων κατ' ὄμμα. 101

(ἀντιστροφὴ α')

πονομένη γὰρ φρενὶ πυνθάνομαι

ποθουμένα. Vide Emendat. p. 8.

betur ab Aiace fab. cogn. v. 844 sqq. Idem in Homeric hymno Cereris interrogatur (v. 69 sqq.), quis Proserpinam rapuerit. Adde Senec. Herc. Oet. 1516 sqq. et Nonn. Dionys. XXVII, 269 sqq.

V. 97 sq. τοῦτο καρῶσαι — ναίει ποτ'] Non haerendum est in coniunctis verbis τοῦτο καρῶσαι τὸν Ἀλκμήνας. Nam nomen posterius, τὸν Ἀλκ., ex usu pervulgato coniunctum est cum verbo καρῶσαι, quum deberet elatum casu nominativo in membro relativo, πόθι — ναίει, collocari. Cf. ad v. 2 sq. Rectissime autem dicitur τοῦτο καρῶσαι, πόθι μοι ὁ Ἀλκμήνας ναίει. Apte comparavit Seidlerus Eur. Hipp. 1112: εἶθε μοι εὐξαμένα θεοῦθεν τάδε μοῖρα παράσχοι, τίχων μετ' ὄλβον κτλ. Alc. 37: ἢ τὸδ' ὑπέστη, πόων ἐκλύσασ' αὐτὴν προθανεῖν. Heracl. 745: ἔστιν δ' ἐν ὄλβῳ καὶ τὸδ' οὐκ ἀρθῶς ἔχον, εὐφυχίας δόκησις. Adde Soph. Phil. 1327 ed. meae cum nota nostra. — Ceterum Scholiastam, qui ad πόθι μοι adnotavit: λέλειπει οἰκεῖ, διατρέφει, novum membrum inchoari inde a verbis ναίει ποτέ putasse manifestum est. Atqui in promptu est videre verbum ναίει ad duo membra referendum esse, et ad πόθι μοι, et ad ἢ ποντίας ἀνλῶνας etc. De usu verbi ναίει monitum ad O. C. 118 ed. meae est.